ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS – PODER EXECUTIVO

“Secretaria Municipal de Administração”

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 016/2025

EDITAL Nº 086/2025

ARLEI LUIS TOMAZONI, Prefeito Municipal de Três Passos, Estado do Rio Grande do

Sul, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições do processo seletivo

para a função de Professor de Educação Física - Bacharel para atuar junto ao

Município de Três Passos/RS.

Nº Inscrição Nome

01/2025 Sandra Beatriz Bieger Schmidt

02/2025 Marielen da Silva Pereira

03/2025 Thaís Bender Bencke

04/2025 Sabrina Roberta Martins da Silva

05/2025 Cleni de Lurdes Silveira

06/2025 Anelise Simone Perassolo da Cruz

07/2025 Eduardo Barasuol

08/2025 Elvis Simionato

09/2025 Fabiana Cristina Richter

10/2025 Fernanda Lui

12/2025 Eduardo Alencar de Jesus

Outrossim, comunica que as provas serão realizadas no dia 12/09/2025, no turno da

tarde, no horário das 14 às 16 horas, nas dependências do Polo Universitário, situado

na Rua Cipriano Barata, nº 239 - Bairro Érico Veríssimo, Três Passos-RS

Três Passos/RS, 04 de setembro de 2025.

    ARLEI LUIS TOMAZONI

              Prefeito Municipal

          CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração
ACSB